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Question : 3c)

Et en ce qui concerne l’Union soviétique? Votre confiance en l’aptitude de l’URSS à 
s’occuper des problèmes mondiaux a-t-elle augmenté dernièrement, diminué, ou est-elle 
restée à peu près la même? .

Réponse :
1. A augmenté 53.5
2. A diminué 6.6
3. Est restée la même 39.8

99.9%

Question : 4

Si les tendances actuelles des affaires internationales persistent, quelle est la chose qui 
va se passer, à votre avis, parmi ce qui suit?

Réponse :
1. Une coopération accrue entre les principaux pays 65.5
2. Une coopération réduite entre les principaux pays 12.0
3. Aucun changement 22.5

100.0%

Question : 5

Veuillez classer les trois menaces ci-dessous, de la plus grave affrontant le Canada à 
l’heure actuelle au niveau international, à la moins grave des menaces affrontant le 
Canada à l’heure actuelle au niveau international.

Réponse :

Menaces économiques
1. Les plus graves 43.3
2. Assez graves 46.4
3. Les moins graves 10.3

100.0%

Menaces de l’environnement
1. Les plus graves 50.5
2. Assez graves 43.3
3. Les moins graves 6.2

100.0%

Menaces militaires
1. Les plus graves 6.1
2. Assez graves 10.8
3. Les moins graves 83.0

100.0%


